
70 € + 7 € Texas No Limit Hold‘em
FREEZEOUT CLASSIC

8-Max
Achtundvierzig (48) Player Cap

Montag @ 19:15 Uhr

Levels Big Blind Ante Blinds Time 
1   100-100 15 min.
2   100-200 15 min.
3   100-300 15 min.
4 300 200-300 15 min.
5 400 200-400 15 min.
6 500 300-500 15 min.
7 600 300-600 15 min.
8 800 400-800 15 min.
9 1.200 600-1.200 15 min.
10 1.500 1.000-1.500 15 min.
11 2.000 1.000-2.000 15 min.
12 2.500 1.500-2.500 15 min.
13 3.000 1.500-3.000 15 min.
14 4.000 2.000-4.000 15 min.
15 5.000 2.500-5.000 15 min.
16 6.000 3.000-6.000 15 min.

Allgemeine Regeln

1. Late Entry bis Ende Level 3 möglich, Cap bei 48 Player.

2. 6 Turniertische, max. 8 pro Tisch.

3. Kein Re-Entry.

4. Startstack: 20k

5. Levelzeiten: 15 Minuten

6. 15 Minuten Turnierpause alle 8 Level.

7. Ticketverkauf ab 18:15 Uhr im Casino Royal. Reservierungen sind nicht möglich.

8. Die Turnierleitung behält sich das Recht vor, das Turnier abzusagen oder zu ändern.



80 € + 8 € Texas No Limit Hold‘em
RED BOUNTY

Achtundvierzig (48) Player Cap
Dienstag @ 19:15 Uhr

Levels Big Blind Ante Blinds Time 
1   100-100 15 min.
2   100-200 15 min.
3   100-300 15 min.
4 300 200-300 15 min.
5 400 200-400 15 min.
6 500 300-500 15 min.
7 600 300-600 15 min.
8 800 400-800 15 min.
9 1.200 600-1.200 15 min.
10 1.500 1.000-1.500 15 min.
11 2.000 1.000-2.000 15 min.
12 2.500 1.500-2.500 15 min.
13 3.000 1.500-3.000 15 min.
14 4.000 2.000-4.000 15 min.
15 5.000 2.500-5.000 15 min.
16 6.000 3.000-6.000 15 min.

Allgemeine Regeln

1. Late Entry bis Ende Level 3 möglich, Cap bei 48 Player.

2. 6 Turniertische, max. 8 pro Tisch.

3. 20€ Bounty, 60€ Preispool.

4. Kein Re-Entry 

5. Startstack: 20k

6. Levelzeiten: 15 Minuten

7. 15 Minuten Turnierpause alle 8 Level.

8. Ticketverkauf ab 18:15 Uhr im Casino Royal. Reservierungen sind nicht möglich.

9. Die Turnierleitung behält sich das Recht vor, das Turnier abzusagen oder zu ändern.



60 € + 6 € MIX PLO/THNL
GAMES CHANGE EVERY ORBIT

8-MAX
Achtundvierzig (48) Player Cap

Mittwoch @ 19:15 Uhr

Levels Blinds Time 
1 100-100 20 min.
2 100-200 20 min.
3 100-300 20 min.
4 200-300 20 min.
5 200-400 20 min.
6 300-500 20 min.
7 300-600 20 min.
8 400-800 20 min.
9 600-1.200 20 min.

10 1.000-1.500 20 min.
11 1.000-2.000 20 min.
12 1.500-2.500 20 min.
13 1.500-3.000 20 min.
14 2.000-4.000 20 min.
15 2.500-5.000 20 min.
16 3.000-6.000 20 min.

Allgemeine Regeln

1. Late Entry bis Ende Level 3 möglich, Cap bei 48 Player.

2. 6 Turniertische, max. 8 pro Tisch.

3. Kein Re-Entry. 

4. Startstack: 20k

5. Levelzeiten: 20 Minuten, ohne Ante

6. Start THNL

7. 15 Minuten Turnierpause alle 6 Level.

8. Ticketverkauf ab 18:15 Uhr im Casino Royal. Reservierungen sind nicht möglich.

9. Die Turnierleitung behält sich das Recht vor, das Turnier abzusagen oder zu ändern.



70 € + 7 € Texas No Limit Hold‘em
One Re-Entry

Achtundvierzig (48) Player Cap
Donnerstag @ 19:15 Uhr

Levels Big Blind Ante Blinds Time 
1   100-100 15 min.
2   100-200 15 min.
3   100-300 15 min.
4 300 200-300 15 min.
5 400 200-400 15 min.
6 500 300-500 15 min.
7 600 300-600 15 min.
8 800 400-800 15 min.
9 1.200 600-1.200 15 min.
10 1.500 1.000-1.500 15 min.
11 2.000 1.000-2.000 15 min.
12 2.500 1.500-2.500 15 min.
13 3.000 1.500-3.000 15 min.
14 4.000 2.000-4.000 15 min.
15 5.000 2.500-5.000 15 min.
16 6.000 3.000-6.000 15 min.

Allgemeine Regeln

1. Late Entry, One Re-Entry bis Ende Level drei 3 möglich, Cap bei 48 Player.

2. 6 Turniertische, max. 8 pro Tisch.

3. One Re-Entry. 

4. Startstack: 15k

5. Levelzeiten: 15 Minuten

6. 15 Minuten Turnierpause alle 8 Level.

7. Ticketverkauf ab 18:15 Uhr im Casino Royal. Reservierungen sind nicht möglich.

8. Die Turnierleitung behält sich das Recht vor, das Turnier abzusagen oder zu ändern.



Texas No Limit Hold‘em
SELECT YOUR STACK

80 € + 8 € = Startstack 10k
100 € + 10 € = Startstack 15k

Vierzig (40) Player Cap
Freitag @ 19:15 Uhr

Levels Big Blind Ante Blinds Time 
1   100-100 15 min.
2   100-200 15 min.
3   100-300 15 min.
4 300 200-300 15 min.
5 400 200-400 15 min.
6 500 300-500 15 min.
7 600 300-600 15 min.
8 800 400-800 15 min.
9 1.200 600-1.200 15 min.
10 1.500 1.000-1.500 15 min.
11 2.000 1.000-2.000 15 min.
12 2.500 1.500-2.500 15 min.
13 3.000 1.500-3.000 15 min.
14 4.000 2.000-4.000 15 min.
15 5.000 2.500-5.000 15 min.
16 6.000 3.000-6.000 15 min.

Allgemeine Regeln

1. Late Entry bis Ende Level 3 möglich, Cap bei 40 Player.

2. 5 Turniertische, max. 8 pro Tisch.

3. Kein Re-Entry. 

4. Startstack: 10k/15k

5. Levelzeiten: 15 Minuten

6. 15 Minuten Turnierpause alle 8 Level.

7. Ticketverkauf ab 18:15 Uhr im Casino Royal. Reservierungen sind nicht möglich.

8. Die Turnierleitung behält sich das Recht vor, das Turnier abzusagen oder zu ändern.



120 € + 12 € Texas No Limit Hold‘em 
DOUBLE RED BOUNTY

Achtundvierzig (48) Player Cap
Samstag @ 19:15 Uhr

Levels Big Blind Ante Blinds Time 
1   100-100 15 min.
2   100-200 15 min.
3   100-300 15 min.
4 300 200-300 15 min.
5 400 200-400 15 min.
6 500 300-500 15 min.
7 600 300-600 15 min.
8 800 400-800 15 min.
9 1.200 600-1.200 15 min.
10 1.500 1.000-1.500 15 min.
11 2.000 1.000-2.000 15 min.
12 2.500 1.500-2.500 15 min.
13 3.000 1.500-3.000 15 min.
14 4.000 2.000-4.000 15 min.
15 5.000 2.500-5.000 15 min.
16 6.000 3.000-6.000 15 min.

Allgemeine Regeln

1. Late Entry bis Ende Level 3 möglich, Cap bei 48 Player.

2. 6 Turniertische, max. 8 pro Tisch.

3. 40€ Bounty, 80€ Preispool.

4. Kein Re-Entry 

5. Startstack: 15k

6. Levelzeiten: 15 Minuten

7. 15 Minuten Turnierpause alle 8 Level.

8. Ticketverkauf ab 18:15 Uhr im Casino Royal. Reservierungen sind nicht möglich.

9. Die Turnierleitung behält sich das Recht vor, das Turnier abzusagen oder zu ändern.



80 € + 8 € Texas No Limit Hold‘em 
DEEP-19

Achtundvierzig (48) Player Cap
Sonntag @ 19:15 Uhr

Levels Big Blind Ante Blinds Time 
1  100-100 19 min.
2  100-200 19 min.
3  100-300 19 min.
4 300 200-300 19 min.
5 400 200-400 19 min.
6 500 300-500 19 min.
7 600 300-600 19 min.
8 800 400-800 19 min.
9 1.200 600-1.200 19 min.

10 1.500 1.000-1.500 19 min.
11 2.000 1.000-2.000 19 min.
12 2.500 1.500-2.500 19 min.
13 3.000 1.500-3.000 19 min.
14 4.000 2.000-4.000 19 min.
15 5.000 2.500-5.000 19 min.
16 6.000 3.000-6.000 19 min.

Allgemeine Regeln

1. Late Entry bis Ende Level 3 möglich, Cap bei 48 Player.

2. 6 Turniertische, max. 8 pro Tisch.

3. Kein Re-Entry. 

4. Startstack: 19k

5. Levelzeiten: 19 Minuten

6. 15 Minuten Turnierpause alle 6 Level.

7. Ticketverkauf ab 18:15 Uhr im Casino Royal. Reservierungen sind nicht möglich.

8. Die Turnierleitung behält sich das Recht vor, das Turnier abzusagen oder zu ändern.




